
Dz-07.0021.11.2018 

Uchwała nr L/446/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 14 listopada 2018 roku 

w sprawie opinii do „Opracowania dokumentacji projektowej dla budowy chodnika 

wraz ze schodami łączącego ul. Skalną ze skrzyżowaniem ulic Zakręt i Bażanciej 

w Krakowie”  

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wariant 2.1. przesłanego pismem z dnia 18.10.2018 r. 

„Opracowania dokumentacji projektowej dla budowy chodnika wraz ze schodami łączącego 

ul. Skalną ze skrzyżowaniem ulic Zakręt i Bażanciej w Krakowie”. Celem optymalizacji 

kosztów inwestycji wnioskuje się o rozważenie rezygnacji z przewidzianego w wariancie 2.1. 

muru oporowego oraz o odtworzenie w tym miejscu istniejącej nawierzchni. 

 

§ 2. 

Wnioskuje się ponadto o uwzględnienie w toku prac nad finalną wersją projektu 

zastosowania poręczy oraz rozwiązań technicznych, w miarę możliwości ułatwiających 

komfortowe korzystanie z projektowanej infrastruktury przez wózki dziecięce. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Spośród rozwiązań stanowiących warianty przesłanej pismem z dnia 18.10.2018 r. dokumentacji 
projektowej dla budowy chodnika wraz ze schodami łączącego ul. Skalną ze skrzyżowaniem ulic 

Zakręt i Bażanciej w Krakowie, największe uznanie Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec zyskał wariant 

2.1. 

Szczególnej uwadze projektantów i inwestora Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec poddaje ponadto 
potrzeby pieszych (barierki) oraz rodziców przemieszczających się projektowanym ciągiem 

z wózkami dziecięcymi. Tranzytowy charakter analizowanego ciągu w skali komunikacji na osiedlu 

Bielany wymaga, aby potrzeby także i tych odbiorców były uwzględnione w toku projektowania oraz 
realizacji przedmiotowej inwestycji. 


